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技術代表

主審

競技委員長

1本 目
コースセッター
前走者 ―A―
前走者 ―B―
前走者 ―C―
前走者 ―D―

前原 力

高橋 正和

根津 和博

小野塚 和生
涌井 輝流
俵山 舜平
広瀬 廣裕
山本 広大

2本 国
コースセッター

前走者 ―A―
前走者 ―B―
前走者 ―C―
前走者 ―D―

田村 康大
涌井 輝流
俵山 舜平
広瀬 廣裕
山本 広大

男子 大回転

公式成績表

テクニカルデータ
[新潟]  コース名

[新潟]  スター ト地点
フィニッシュ地点

[新潟]  標高差
ホモロゲーションNo.

上越国際大回転 コース

630m
380m
250m

SA」 30-GS-47/97

[新潟 ]
[新潟 ]
[新潟 ]
[新潟]
[新潟]

[新潟 ]
[新潟]
[新潟 ]
[新潟]
[新潟]

旗門数   44(41)  スター ト時間   10:20
天候    くもり   雪質    ミディアム
スタート/フ ィニッシュ気温    1.5℃ /1.5℃

旗門数   45(42)  スター ト時間   14:03
天候    くもり   雪質    ミディアム
スター ト/フ ィニッシユ気温    4.0℃ /4.0℃

l贋位 競技者
氏名

スタート    コート
゛

No      No

ll1  3014878
115  3015483
112  3015546
126  3016741
117  3017521
122  3017237
132  3017256
134  3018822
121  3015799
119  3015504
128  3014837
125  3017580
118  3013180
123  3011676
114  3017680

福田 幸太郎
市村 柊人
峰村 岳臣
原澤 虎太郎
康野 瑛嗣
野本 不口愛
福原 歩
永澤 壮馬
高井 勇翔
村田 海斗
大貫 零旺
山本 柊吾
中島 賢伸
根岸 天馬
五十嵐 脩平

1本 国
時  間

1:05.22
1:06.66
1:0697
1:0740
1:07.59
1:08.87
1:07.67
1:08.34
1:0815
1:08.96
1:08.75
1:09.63
1:09.62
1:08.85
1:08.42

F=980
計  レース
間 ポイン ト

合
時

日
間
本２
時

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

12

14

15

県 名  所 属 名

群馬   高崎群馬南中学校
群馬   長野原東中学校
新潟   妙高高原中学校
栃木   栃本市立栃木東中学校
東京   暁星中学校
新潟   妙高高原中学校
新潟   松之山中学校
栃木   宮の原中学校
東京   目黒第人中学校
新潟   高柳中学校
栃木   鹿沼東中
新潟   中里中学校
栃木   足利工業大附属高校
群馬   嬬恋高校
福島  会津サべ゙リオ学園中

1:05.83  2:11.05    0.00
1:05.63  2:1229    927
1:06.16  2:1313   15.55
1:06.72  2:14.12   22.96
1:06.58  2:1417   2333
1:0534  2:1421   23.63
1:07.51  2:15.18   3088
1:0687  2:15.21    31.11
1:07.17  2:1532   31.93
1:06.95  2:15.91    3634
1:0719  2:15.94   36.57
1:0654  2:16.17   38.29
1:06.55  2:16.17   3829
1:07.34  2:16.19   38.44
1:07.79  2:16.21    38.59
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全日本B級ダ気SI
第6ロアベトーネ漁凛

K-2 男子

順位 スタート

No

16  131
17  157
18  113
19  116
20  124
21  135
22  133
23  136
24  120
25  158
26  138
27  139
28  129
29  148
30  127
31  142
32  143
33  141
34  140
35  147
36  155
37  152
38  153
39  159
40  154
41  150
42  160
43  151
44  162
45  165
46  144
47  149
48  146
49  163
50  164

コード

No

3018040
3014407
3016274
3017145
3016137
3017125
3015800
3017250
3015502
3020410
3017875
3015499
3017520
3018042
3016734
3017636
3018035
3019037
3018084
3018051
3017718
3018401
3017579
3019832
3019104
3017961
3019102
3015933
3018049
3018181
3016728
3017253
3017954
3017975
3017973

競技者
氏名 県 名

新潟
新潟
福島
新潟
新潟
新潟
東京
新潟
新潟
新潟
兵庫
新潟
東京
新潟
新潟
埼玉
群馬
東京
群馬
新潟
埼玉
新潟
新潟
新潟
埼玉
新潟
新潟
新潟
新潟
新潟
新潟
新潟
新潟
新潟
新潟

0

3

埼玉

小林 昂世
飯塚 尊
星 将矢
井口 尚也
川本 哲平
佐藤 淳哉
中島 世生
小宮山 侑莉
櫻井 空
奈良場 優大
西坂 匠真
長尾 優輝
宮脇 瞭
半戸 宝良
大橋 陵人
奥田 丈偉
五十嵐 瑞希
木村 颯汰
中島 崇秀
富井 健斗
大内 海音
南雲 宏也
岡村 海玖碧
酒井 健斗
倉澤 秀太
山本 幹太
櫻井 太蒔
篠原 忠善
矢崎 晴
佐々本 心
井熊 渓太
杉田 光生
樋熊 柊汰
中澤 歩夢
岡村 飛和

2:16.35
2:16.37
2:1645
2:16.62
2:17.27
2:17.29
2:17.32
2:17.45
2:1751
2:1773
2:17.78
2:18.14
2:18.36
2:18,75
2:18.79
2:20.40
2:20.47
2:21.38
2:21.55
2:21.89
2:22.25
2:2313
2:2384
2:23.88
2:2404
2:24.19
2:24.28
2:2443
2:24.51

2:26.70
2:27.22
2:30.73
2:33.71
2:34.03
2:34.92

F=980
レー ス

ポイン ト

3963
3978
40.38
41.65
4651
4666
4689
4786
48.31
49.95
5033
5302
54.66
5758
5788
69.92
70.44
77.25
7852
8106
8375
90.33
95.64
9594
97.14
98.26
98.93
10006
10065
11703
12092
14717
16945
171.85
178.50

所 属 名

新井中学校
十日町総合高校
檜枝岐中学校
水沢中学校
妙高高原中学校
大和中学校
ASI」中学校
小千谷中学校
大和中学校
五十沢中学校
播磨中学校
塩沢中学校
暁星中学校
津南中学校
小千谷中学校
坂戸市立若宮中
前橋みずき中学校
日本大学豊山中学校
水上中学校
塩沢中学校
西武文理中学校
大島中学校
中里中学校
塩沢中学校
上尾市立上尾中学校
塩沢中学校
守門中学校
六日町高校
湯沢中学校
関屋中学校
湯沢中学校
越路中学校
十日町中学校
大和中学校
大和中学校

計
間

合
時

日
間
本２
時

日
間
本１
時

DID NOT START     [lst RUN]

DID NOT FINISH    [lst RUN]
137 3020158 橋日 拓弥

越国際スキー場

和光市立第二中学校
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unW Cup全日本B級ゲ気Snow―Cou
第6ロアベトーネ漁迪4手4考 ユース大会

K-2 男子

順位 スタート   コード
No       No

145  3018274
156  3018318

DISQUALIFIED

DID NOT START

DID NOT FINISH
130  3018091
161  3017960

DISQUALIFIED

高橋 侑也
飯吉 旭

[lst RUN]

[2nd RUN]

[2nd RUN]
関戸 誠
腰越 真大

[2nd RUN]

所 属 名

水沢中学校
三島中学校

愛工大名電高等学校
塩沢中学校

競技者
氏名 県 名

新潟
新潟

0

0

2

愛知

新潟

0

計
間

合
時

日
間
本２
時

日
間
本１
時

F=980
レー ス

ポイント

囲 Mげ
“
 桁 府、ヵ技術代表 前原 力
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K-2 男子

フィニッシュ時の上位 10名

男子 大回転
ペナルティーポイント計算表

順位 スタート  コード
No      No

l  ll1  3014878
2  115  3015483
3  112  3015546
4  126  3016741
5  117  3017521
6  122  3017237
7  132  3017256
8  134  3018822
9  121  3015799
10  119  3015504

福田 幸太郎
市村 柊人
峰村 岳臣
原澤 虎太郎
康野 瑛嗣
野本 和愛
福原 歩
永澤 壮馬
高井 勇翔
村田 海斗

所 属 名

高崎群馬南中学校
長野原東中学校
妙高高原中学校
栃本市立栃木東中学校
暁星中学校
妙高高原中学校
松之山中学校
宮の原中学校
目黒第人中学校
高柳中学校

競技者
氏名 県 名

群馬
群馬
新潟
栃木
東京
新潟
新潟
栃木
東京
新潟

上位 5
ポイント

130.93
113.72
111.80

136.76

レー ス

ポイン ト

0.00
9.27
15.55

23.33

Ｊ

ト
Ａ

ン

Ｓ

イポ

130.93
113.72
111.80
156.33
136.76
151.51
190.31
192.35
154.56
142.26

スター ト時点の上位 5名

競技 スタート  コード
結果  No   No

12  118  3013180
3  112  3015546
2  115  3015483
1  111  3014878
18  113  3016274

競技者
氏名 県 名

栃木
新潟
群馬
群馬
福島

所 属 名

足利工業大附属高校
妙高高原中学校
長野原東中学校
高崎群馬南中学校
檜枝岐中学校

合計
卜時点のポイント上位 5名 (B)
10名 のポイント上位 5名 (A)
該当選手のレースポイント (C)

ペナルティ計算  (AttB― C)/10=〉

四捨五入
ペナルティ計算値
適用ペナルティ

142.26 36.34

635.47
84.49

GM9/   1

Ｊ
ト
Ａ

ン

Ｓ
イポ

中島 賢伸
峰村 岳臣
市村 柊人
福田 幸太郎
星 将矢

106.34
111.80
113.72
130.93
134.38

597.17スター

フィニッシュ時の上位

114.815

114.82
114,82
114.82

晰濶Иげ∞ 流 万ヽ カ技術代表 前原 力
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